
Coren@
Conselho Regíonal de Enfermagem do Parané

PORTARIA N' 626/2023, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a
Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o que consta nos artigos 55 e 57, Seção V da Resoluçäo

Cofen 70612022 que dispöe do Código de Processo Ético-Disciplinar dos Conselhos de

Enfermagem;

RESOLVE

Art. 1o Designar a Enfermeira Fiscal Liliana Glaudia de Oliveira Guilherme

Ferreira, enfermeira, inscrita no Coren-PR sob o no 95483 para realizar as oitivas

referentes ao Processo Ético no 022t2019 na Subseção Londrina do Coren-PR.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogam-se

as disposições em contrário.

Art. 3' Dê ciência e cumpra-se

Curitiba, 07 de novembro de 2023

{út ý
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
EDUARD

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41l 3301-8400 I Atendimento: (4113301-8400 I corenor.gov.br


